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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12315017D

2. Data e Regjistrimit 15/11/2021
3. Emri i Subjektit Toscana AgroVital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Ndroq NDROQ Vila Toscana, Objekt i ndodhur në 
Zonën kadastrale Nr. 2776, Nr. pasurie 528/26, Volumi 9, 
Faqe 208. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e organizimit dhe drejtimi i struktures 

akomoduese, hotel, organizim eventesh dhe festash te 
ndryshme, sherbim restoranti, bari i pozicionuar ne zone 
rurale, aktivitet si operator turistik qe ofron/ mundeson per 
vizitoret e turistet veprimtari argetuese/shlodhese, qe lidhen 
me fermen.(si p.sh por pa u kufizuar ne mbjellje/vjelje te 
produkteve bujqesore, aktivitete te lidhura me kafshet, 
degustim te produkteve etj) ose jashte fermes ( si p.sh. por pa 
u kufizuar ne hipizem, ecje ne natyre etj
Arjola Naçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2021                Deri: 10/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ZITA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vilatoscana159@gmail.com  
Telefon: 0674055501  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-812737-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818388-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.11.2021 për 
ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Vila Toscana, Objekt i ndodhur në Zonën kadastrale Nr. 2776, Nr. pasurie 528/26, 
Volumi 9, Faqe 208.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga Janos Hunyadi, ndertesa nr.34, Kati perdhe, Kodi Postar 1019;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A416840A-04A4-41CA-B767-220688093B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8633E492-C999-4E89-86E0-41DD36D1306A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293431CB-5FE3-4A22-81D4-591B0D40D264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A3648F-2588-4153-9AC5-010DE76DC2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F32ED3-7EE5-4E8B-BE01-11CBF1916B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F32ED3-7EE5-4E8B-BE01-11CBF1916B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210E730D-DFCB-4AD1-B18F-6E1BD4612BD7

